都市計画法第３２条協議申請書

　次の区域の開発行為における都市計画法第３２条の規定に基づく公共施設に関する同意及び協議について、次のとおり申請します。

１　開発区域に含まれる地域の名称

２　開発区域の面積

３　予定建築物の用途

　　年　　月　　日

箱根町長　　　　　　　　 　様

申　請　者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

添付書類
　１　位置図
　２　公図写
　３　実測平面図（現況平面図）
　４　求積図
　５　境界確定図
　６　土地利用計画図
　７　公共施設新旧対照図
　８　その他必要と認める図書
（注）
　　１　位置図、公図写、実測平面図（現況平面図）等には、開発区域を朱線で表示すること。
　　２　公図写は、登記簿付図と同様に色分けすること。
　　３　新旧対照図は、公図写と同様に色分けし、新公共施設はやや薄色をもって表示すること。

都市計画法第３２条協議変更申請書

　　　　　年　　月　　日付けで締結しました都市計画法第３２条の規定に基づく公共施設に関する同意及び協議について、次のとおり変更申請します。

１　開発区域に含まれる地域の名称

２　開発区域の面積

３　予定建築物の用途

[bookmark: _GoBack]４　変更内容

年　　月　　日

箱根町長　　　　　　　 　様

申　請　者
住　所
氏　名

添付書類
　１　位置図
　２　新旧対照図
　３　その他必要と認める図書